
Lous ApS

CVR-nr.: 41780991

Vester Voldgade 94B
1552 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Peter Lous
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lous ApS
Vester Voldgade 94B
1552 København V

CVR-nr.: 41780991
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning indenfor online marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 124.174 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		808.492	933.196
Lønninger		-682.291	-471.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-25.000
Andre driftsomkostninger			-428.480
Resultat af ordinær primær drift		126.201	7.781
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			7
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.027	-4.369
Ordinært resultat før skat		124.174	3.419
Skat af årets resultat		-27.302	-748
Årets resultat		96.872	2.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.872	
I alt		96.872	2.671

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			75.000
Materielle anlægsaktiver i alt			75.000
Anlægsaktiver i alt			75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.555	18.750
Tilgodehavender i alt		180.555	18.750
Likvide beholdninger		116.298	74.111
Omsætningsaktiver i alt		296.853	92.861
AKTIVER I ALT		296.853	167.861

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			-758
Overført resultat		99.203	2.671
Egenkapital i alt		139.203	41.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser			58.015
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		70.882	
Skyldig selskabsskat		28.050	
Skyldig moms og afgifter		19.769	4.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.949	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.650	125.948
Gældsforpligtelser i alt		157.650	125.948
PASSIVER I ALT		296.853	167.861

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret